
 

2024 年 11月吉日 

お取引先様各位 

東京都文京区本郷 2-34-9 

株式会社 スギヤマゲン 

代表取締役 杉山竜介 

TEL 03-3814-0285 

FAX 03-3815-3045 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

弊社業務につきましては、日頃より格別のお引き立てに与り、厚くお礼申し上

げます。 

 

さて、この度弊社では環境負荷軽減に向けた取り組みの一環と致しまして、誠

に勝手ながら 2025 年 1月から年賀状による年始のご挨拶を控えさせていた

だくことと致しました。 

同時に、弊社への年賀状によるお心遣いもご遠慮申し上げることと致しますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上略儀ながら書中をもちましてお知らせいたしますとともに、今後も変わらぬ

ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

  


